福崎町教育委員会告示第７号

第５３０回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２５年４月２３日

                    福崎町教育委員会

                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時    平成２５年５月１０日（金）午後１時３０分～

２，場  所    八千種小学校 会議室

３，報告事項

  ＜学校教育課＞

（１）保育所の入所状況と保育料について

（２）幼稚園・小学校・中学校の園児・児童・生徒数について

（３）学校行事予定について

（４）その他

＜社会教育課＞

（１）子どもの読書活動推進計画に伴う啓発事業について

（２）大庄屋三木家の主屋建築年について

（３）歴史民俗資料館等の企画展について

（４）平成２５年度人権・青少年健全育成研修会の開催について

（５）平成２４年度社会教育施設の利用状況について

（６）その他